
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-28/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. szeptember 10-i 

rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: „Funkcióbővítő rehabilitáció” Pest megyei településközpontok fejlesztése – 

Integrált településfejlesztés Pest megyében KMOP-2009-5.2.1/B kódjelű pályázati kiíráson 

történő részvételi lehetőség 

 

279/2009. (IX.10.) sz. Képviselő-testületi határozat 

„Funkcióbővítő rehabilitáció” Pest megyei településközpontok fejlesztése – Integrált 

településfejlesztés Pest megyében KMOP-2009-5.2.1/B kódjelű pályázati kiíráson történő 

részvételi lehetőségről 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 

„Funkcióbővítő rehabilitáció” Pest megyei településközpontok fejlesztése – Integrált 

településfejlesztés Pest megyében KMOP-2009-5.2.1/B kódjelű pályázati kiíráson történő 

részvételi lehetőségre. Az önerő összegét az ismert költségvetés függvényében tudja 

meghatározni a Képviselő-testület. 

2. Hatályon kívül helyezi a 218/2009.(VI.25.) sz. Képviselő-testületi határozat 1.) 4.) 5.) 

pontját. 

3. Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Red-Rex Q Kft-vel peren kívüli 

egyezség érdekében tárgyalást folytasson. 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az egyezség érdekében 

folytasson le tárgyalást a jövendő konzorciumi partnerekkel (Red-Rex Q Kft., Coop Start 

Rt., SPRING Projekt Ingatlanhasznosító Kft.). 

5. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a pályázat benyújtásához Integrált 

Városfejlesztési Stratégia elkészítése szükséges, melynek az elkészítésére a 2009. 

szeptember 24-i Képviselő-testületi ülésen hoz döntést. 

6. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a meglévő tervek átdolgozása 

szükséges,melynek az elkészítésére a 2009. szeptember 24-i Képviselő-testületi ülésen 

hoz döntést. 

7. A projekt megtérülése érdekében közgazdasági költséghaszon elemzés szükséges, 

melynek az elkészítésére a 2009. szeptember 24-i Képviselőtestületi ülésen hoz döntést. 

 

Határidő: 2009. szeptember 24. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 

 

 



2 

 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

  

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. szeptember 11. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 
 


